

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS

Tīmekļvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums): 20.12.2024.

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, amats):

LU MII Sabiedrisko attiecību speciāliste
Dace Semjonova

Iestādes nosaukums: Latvijas Universitātes
Matemātikas un informātikas institūts

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, amats):

Sistēmu attīstības un uzturēšanas grupas
vadītājs Arvils Bulavs

Tīmekļvietnes domēna nosaukums (URL): <https://www.lumii.lv/>


Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuālā alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tālummaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) satura alternatīvas
Sāklapa (latviešu valodā) https://www.lumii.lv/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Daļēji (1)	Atbilst	Daļēji (2)	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
Sāklapa (angļu valodā) https://www.lumii.lv/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Daļēji (1)	Atbilst	Daļēji (2)	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
Kontakti un rekvizīti https://lumii.lv/9/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Atbilst	Atbilst	Daļēji (2)	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
Jaunumi https://lumii.lv/1/24s/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Daļēji (1)	Daļēji	Daļēji (2)	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms
Pakalpojumi https://lumii.lv/10/	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms	Atbilst	Daļēji (2)	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms	Nav attiecināms

(1) Titulattēliem nav tekstuālā alternatīva, attēli pamatā nav informatīvi, bet gan vizuāli ilustratīvi. Attēliem apakšsadaļās ir pievienots alternatīvais teksts.

(2) #FF6600 uz #FFFFFF un #e5e5e5 nav pietiekams kontrasts. Tīmekļvietnē izmantotās krāsas atbilst LU MII korporatīvajam stilam, kas tiek izmantots vēsturiski dažādās realizācijās ilgākā laika periodā. Krāsu kontrasta problēmu risināt aicinām, izmantojot kādu no pārlūka spraudņiem.

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats): Ināra Opmane, LU MII Direktore

* Pārbaudes protokolu atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai apstiprina iestādes vadītājs (atbilstoši MK 14.07.2020. noteikumu Nr. 445 4. punktam).

 20.12.2024.